
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR   66/ V / 2007

Burmistrza    Gminy    Chojna

z   dnia   15   lutego   2007  roku

w sprawie: zatwierdzenia planu finansowego Urzędu Miejskiego Gminy Chojna na rok 2007
do Uchwały NR IV/37/2007  Rady Miejskiej  w Chojnie z dnia 25 stycznia
2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chojna na rok 2007.

                   Na podstawie art. 186 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm. )
zarządzam, co następuje:

§ 1 . Zatwierdzam plan finansowy Urzędu Miejskiego Gminy Chojna na 2007 rok
stanowiący załącznik do  niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



2

Załącznik
                                                                                                  do Zarządzenia NR 66/V/2007

                                                                                             Burmistrza Gminy Chojna
     z dnia 15 lutego 2007 roku

Plan finansowy Urzędu Miejskiego Gminy Chojna:
w zł

Dział 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO      230.000zł

rozdział 01008 - Melioracje wodne                                                 30.000zł
            §4300 - Zakup usług pozostałych                                      30.000zł

rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna  wsi  173.000zł
            §4270 - Zakup usług remontowych                                   15.000zł

w tym:
- Realizacja „ Wieloletniego planu rozwoju

i modernizacji sieci i ujęć wodociągowych”
WZ Goleniów – wymiana odżelaziaczy
w m. Kamienny Jaz; odwiert studni
w m. Mętno Małe,        15.000zł

§4300 - Zakup usług pozostałych                                        8.000zł
w tym:

- Dofinansowanie kosztów dowozu wody pitnej,
odpompowanie i dezynfekcja studni,                     3.500zł

- Dofinansowanie kosztów eksploatacji sieci
wodociągowej (Czartoryja, Bara),          4.500zł

§6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych      150.000zł
w tym:

- „Budowa sieci wodociągowej do Osady
Wilkoszyce i Krupin”,                  150.000zł

rozdział 01030 - Izby rolnicze                                                         25.000zł
§2850 - Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych

w wysokości 2% uzyskanych wpływów
z podatku rolnego                                                 25.000zł

rozdział 01095 - Pozostała działalność                                             2.000zł
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                           2.000zł

w tym:
- Zakup prasy rolniczej,                                            2.000zł

Dział 500 - HANDEL      350.000zł

rozdział 50095 - Pozostała działalność                                         350.000zł
§4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne                    25.000zł

w tym:



3

- Pochodne od umów zlecenia pracowników
zatrudnionych na targowisku w Krajniku
Dolnym,                                                                25.000zł

§4120 - Składki na Fundusz Pracy                                      3.500zł
w tym:

- Pochodne od umów zlecenia pracowników
zatrudnionych  na targowisku w Krajniku
Dolnym,                                                                  3.500zł

§4170 - Wynagrodzenia bezosobowe                              175.000zł
w tym:

- Umowy zlecenia pracowników zatrudnionych
na targowisku w Krajniku Dolnym,                   175.000zł

§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                           3.000zł
§4260 - Zakup energii                                                       95.000zł

w tym:
- Opłaty za dostawę energii elektrycznej i wody,   95.000zł

§4270 - Zakup usług remontowych                                        500zł
§4300 - Zakup usług pozostałych                                      20.000zł

w tym:
- Wywóz nieczystości stałych i płynnych,         20.000zł

§4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 700zł

§4610 - Koszty postępowania sądowego
i prokuratorskiego                                                     500zł

§4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 800zł

§4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów  i licencji          1.000zł

§6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych        25.000zł
w tym:

- Zakup i montaż toalet na targowisku
przy ulicy Jagiellońskiej w Chojnie, 25.000zł

Dział 550 - HOTELE I RESTAURACJE                              7.500zł

rozdział 55002 - Kempingi, pola biwakowe                                     7.500zł
§4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne                         500zł

w tym:
- Pochodne od umowy zlecenia pracownika

zatrudnionego w ośrodku wypoczynkowym
w m. Jelenin w sezonie letnim,                                 500zł

§4120 - Składki na Fundusz Pracy                                           75zł
w tym:

- Pochodne od umowy zlecenia pracownika
zatrudnionego w ośrodku wypoczynkowym
w m. Jelenin w sezonie letnim,                                   75zł

§4170 - Wynagrodzenia bezosobowe                                  2.725zł
w tym:



4

- Umowa zlecenia pracownika zatrudnionego
w ośrodku wypoczynkowym w m. Jelenin
w sezonie letnim,                                                    2.725zł

§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                              700zł
§4260 - Zakup energii                                                         2.000zł
§4300 - Zakup usług pozostałych                                        1.500zł

Dział 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                      3.647.825zł

rozdział 60016 - Drogi publiczne i gminne                                3.617.325zł
§4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne                      1.000zł
§4120 - Składki na Fundusz Pracy             500zł
§4170 - Wynagrodzenia bezosobowe                                  8.000zł
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                         10.000zł

w tym:
- Zakup materiałów miasto i lotnisko,                      5.000zł
- Zakup materiałów Gmina Chojna,                         5.000zł

§4270 - Zakup usług remontowych                                 949.150zł
w tym:

- Wykonanie chodników w m. Chojna
ul. Łąkowa, ul. Willowa,                                      30.000zł

- Wykonanie pieszojezdni ul. Klasztorna
do Mieszka I-go,        20.000zł

- Wykonanie dróg dojazdowych do
nieruchomości ulice: Różana- Łużycka;
Szewska – Browarna,        10.000zł

- Remonty cząstkowe ulic w m. Chojna,        30.000zł
- Wykonanie chodników w sołectwach:

Krzymów, Brwice,        30.000zł
- Przebudowa dróg gruntowych:      769.666zł

Godków - 122.862zł
Rurka - 115.934zł
Narost - 281.070zł
Kolonia Lisie Pole - 249.800zł

- Wykonanie remontów nawierzchni dróg:
Mętno, Kamienny Jaz,        26.950zł

- Remonty cząstkowe dróg gruntowych
w sołectwach,        20.000zł

- Wykonanie dokumentacji technicznej dróg
gruntowych: Mętno, Kamienny Jaz, Krajnik
Górny,          8.000zł

- Remonty wiat przystankowych,          4.534zł
  §4300 - Zakup usług pozostałych                                      61.833zł

w tym:
- Miejska Służba Drogowa – ulice gminne,           31.000zł
- Koszty ogłoszeń prasowych,                                  5.533zł
- Wykonanie ewidencji dróg i ulic gminnych,       10.000zł
- Oznakowanie pionowe i poziome ulic

i dróg gminnych,          7.300zł



5

- Opracowanie zmian organizacji ruchu,          8.000zł
§4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie

ekspertyz, analiz i opinii                    24.500zł
w tym:

- Wykonanie dokumentacji technicznych, map,
nadzorów, ekspertyz i opinii,        24.500zł

§4430 - Różne opłaty i składki 550zł
§6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125.000zł

w tym:
- „Modernizacja ulic Klasztornej, Malarskiej

i Piekarskiej w Chojnie”- dotacja z Powiatu
Gryfińskiego,      125.000zł

§6058 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 924.521zł
w tym:

- „Modernizacja ulic Klasztornej,
Malarskiej i Piekarskiej w Chojnie” –
pożyczka z budżetu państwa
„prefinansowanie”      924.521zł

§6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych               1.504.271zł
w tym:

- „Modernizacja ulic Klasztornej, Malarskiej
i Piekarskiej w Chojnie”   1.504.271zł

- udział własny gminy,                                      1.381.731zł
- dotacja z budżetu państwa,      122.540zł

§6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych                                                          8.000zł
w tym:

- Zakup wiat przystankowych                                  8.000zł
rozdział §60095 - Pozostała działalność                                           30.500zł

§4270 - Zakup usług remontowych                    20.000zł
w tym:

- Wykonanie parkingu przy ul. Łąkowej,        20.000zł
§4300 - Zakup usług pozostałych                                      10.500zł

w tym:
- Dofinansowanie kursów autobusowych        10.500zł

Dział 630 - TURYSTYKA                                                   959.150zł

rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 959.150zł
§4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne                         200zł
§4120 - Składki na Fundusz Pracy                                           50zł
§4170 - Wynagrodzenia bezosobowe                                     750zł
§4300 - Zakup usług pozostałych                                           650zł
§4309 - Zakup usług pozostałych          1.000zł
§6058 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706.125zł

w tym:



6

„Budowa infrastruktury i promocja
turystyczna w regionie przygranicznym
Krajnik Dolny – Zatoń Dolna; projekt
zrównoważonego rozwoju”- pożyczka
z budżetu państwa „prefinansowanie”,          706.125zł

§6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250.375zł
w tym:

- „Budowa infrastruktury i promocja
turystyczna w regionie przygranicznym
Krajnik Dolny – Zatoń Dolna; projekt
zrównoważonego rozwoju”- udział własny
Gminy,      250.375zł

Dział 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA             770.500zł

rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami        295.000zł
§4210 - Zakup materiałów i wyposażania                            1000zł
§4270 - Zakup usług remontowych                                 120.000zł

w tym:
- Zagospodarowanie terenu wokół pomnika

Jana Pawła II w Chojnie,      120.000zł
§4300 - Zakup usług pozostałych                                      42.000zł

w tym:
- Wyceny nieruchomości przez biegłych

rzeczoznawców,                                                   20.000zł
- Koszty organizacji przetargów (m.in. ogłoszeń

prasowych),                                                          14.000zł
- Opłaty notarialne, założenie ksiąg wieczystych,    8.000zł

§4430 - Różne opłaty i składki                                          17.000zł
w tym:

- Opłaty za wyłączenie z produkcji rolnej na
cele nierolnicze i leśne,                                        17.000zł

§4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego          3.000zł
w tym:

- Opłata za użytkowanie wieczyste nieruchomości  3.000zł
§4530 - Podatek od towarów i usług ( VAT )                   17.000zł
§4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz

osób fizycznych                                                      5.000zł
§4610 - Koszty postępowania sądowego

i prokuratorskiego                                                10.000zł
§6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   50.000zł

w tym:
- „Adaptacja budynku koszarowego na

mieszkania chronione i socjalne przy
ul. Orląt”,                                                            50.000zł

§6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych                                                        30.000zł
w tym:

- Wykup nieruchomości                                         30.000zł



7

rozdział 70095 - Pozostała działalność                                         475.500zł
§4170 - Wynagrodzenia bezosobowe                                  2.000zł
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                           1.000zł
§4260 - Zakup energii                                                         1.000zł
§4270 - Zakup usług remontowych                                 180.000zł

w tym:
- Remonty budynków i lokali użytkowych,           10.000zł
- Remonty budynków i lokali komunalnych

- Strzeszewko, Jagiełły 3, Wilsona 4, Graniczna,65.000zł
- Dobudowanie pomieszczeń w lokalu

mieszkalnym przy ulicy Rogozińskiego
( p. Kołaczyński ),                                                75.000zł

- Uznanie nakładów poniesionych przez nabywcę
na poczet kupna nieruchomości,        10.000zł

- Dofinansowanie remontów współwłaścicieli
(pożyczki),                                                            20.000zł

§4300 - Zakup usług pozostałych                                      73.500zł
w tym:

- Finansowanie eksploatacji i remontów udziałów
gminy w częściach wspólnych nieruchomości,
w tym:                                                       60.500zł
- Rogozińskiego 25 dach - 12.600zł
- Rogozińskiego 26 dach - 15.800zł
- Rogozińskiego 28 dach - 11.300zł
- Polna 14 dach - 18.300zł
- Lisie Pole -   2.500zł

- Rozbiórki budynków i budowli komunalnych,      6.000zł
- Opracowanie wieloletniego programu

mieszkaniowego,                                                    3.000zł
- Koszty ogłoszeń prasowych, założenie ksiąg,       4.000zł

§4430 - Różne opłaty i składki                                            5.500zł
w tym:

- Opłaty za składowanie materiałów
po rozbiórkowych,                      1.500zł

- Ubezpieczenie lokali użytkowych,                         4.000zł
§4590 - Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób

fizycznych                                                            10.000zł
w tym:

- Dopłaty – odszkodowania do różnicy czynszu
za nie zabezpieczenie lokalu socjalnego,             10.000zł

§6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202.500zł
w tym:

- „Adaptacja budynku komunalnego przy ulicy
Jagiellońskiej i Ogrodowej w Chojnie”,         202.500zł

Dział 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      520.000zł
rozdział 7104 - Plany zagospodarowania przestrzennego           250.000zł

§4170           - Wynagrodzenia bezosobowe                                     500zł
§4300 - Zakup usług pozostałych                                    249.500zł

w tym:



8

- Zmiany w planach zagospodarowania
przestrzennego Miasta i Gminy Chojna
( decyzje, plan lotnisko, plan miasto),                249.500zł

rozdział   71014 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne           50.000zł
  §4300 - Zakup usług pozostałych                                      50.000zł

w tym:
- Podziały geodezyjne działek, opisy

nieruchomości, rozgraniczenia, wydzielenia
geodezyjne, podkłady geodezyjne,                      50.000zł

rozdział   71035 - Cmentarze      220.000zł
  §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                           5.000zł
  §4260 - Zakup energii                                                         3.000zł

w tym:
- Opłaty za dostawę energii elektrycznej,

wody – cmentarze wiejskie i domy
przedpogrzebowe,                      3.000zł

§4300 - Zakup usług pozostałych                                    139.300zł
w tym:

- Utrzymanie cmentarzy komunalnych,                 82.500zł
- Utrzymanie cmentarzy wiejskich: założenie

ksiąg cmentarnych i administrowanie,        32.000zł
- Utrzymanie cmentarzy porosyjskich,

wyznaniowych oraz domów
przedpogrzebowych,                                              3.000zł

- Utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych,      21.800zł
§4430 - Różne opłaty i składki                                            4.700zł

w tym:
- Ubezpieczenie cmentarzy wiejskich,                     4.700zł

§6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   68.000zł
w tym:

- „Budowa kostnicy ( domu
- przedpogrzebowego) w miejscowości

 Lisie Pole”,        68.000zł

Dział 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA              3.191.144zł

rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie                                            53.000zł
§3020 - Wydatki osobowe niezliczone do

wynagrodzeń                                                          1.400zł
§4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników              37.000zł
§4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne                      3.200zł
§4120 - Składki na Fundusz Pracy                                         500zł
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                           5.000zł
§4300 - Zakup usług pozostałych                                        3.600zł
§4380 - Zakup usług obejmujących tłumaczenia             800zł
§4410 - Podróże służbowe krajowe                                        500zł
§4700 - Szkolenia pracowników  niebędących członkami

korpusu służby cywilnej          1.000zł
rozdział 75020 - Starostwa powiatowe                                           15.600zł

§4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników              12.965zł



9

§4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne                      2.318zł
§4120 - Składki na Fundusz Pracy                                         317zł

rozdział 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)                                                             130.000zł

§3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          115.000zł
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                           3.000zł
§4300 - Zakup usług pozostałych                                        4.000zł
§4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej          1.000zł
§4410 - Podróże służbowe krajowe                                     5.000zł
§4420 - Podróże służbowe zagraniczne                              2.000zł

rozdział §75023 - Urzędy gmin ( miast i miast na prawach
powiatu)                                                          2.908.144zł

§3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń                                                          1.500zł

§4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników         1.480.900zł
§4040 - Dodatkowe wynagrodzenia roczne                    105.930zł
§4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne                  273.275zł
§4120 - Składki na Fundusz Pracy                                    37.445zł
§4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych               25.000zł
§4170 - Wynagrodzenia bezosobowe                                35.000zł
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                       115.000zł
§4260 - Zakup energii                                                     120.000zł
§4270 - Zakup usług remontowych                                   25.000zł
§4280 - Zakup usług zdrowotnych                                      2.000zł
§4300 - Zakup usług pozostałych                                    105.000zł
§4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet                    5.000zł
§4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej        10.000zł
§4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej        50.000zł
§4410 - Podróże służbowe krajowe                                   25.000zł
§4420 - Podróże służbowe zagraniczne                              5.000zł
§4430 - Różne opłaty i składki                                          10.158zł
§4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych                                                             37.500zł
§4700 - Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej        15.000zł
§4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych        10.000zł
§4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji        13.000zł
§6058 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   98.577zł

w tym:
- „Modernizacja sieci komputerowej w

Urzędzie Miejskim w Chojnie”- dofinansowanie
z budżetu Unii Europejskiej        98.577zł

§6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   32.859zł
w tym:



10

„Modernizacja sieci komputerowej w
Urzędzie Miejskim w Chojnie” – udział
własny gminy        32.859zł

§6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych                                      270.000zł
w tym:

- „Zakup nieruchomości zabudowanej przy
ulicy Kościuszki w Chojnie”,      270.000zł

rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu
terytorialnego                                                       50.000zł

§2570 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla
pozostałych jednostek sektora finansów
publicznych                                                          10.000zł

§4170 - Wynagrodzenia bezosobowe                                  2.000zł
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                         13.000zł
§4300 - Zakup usług pozostałych                                      25.000zł

rozdział 75095 - Pozostała działalność                                           34.400zł
§4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników                8.754zł
§4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne                        1.346zł
§4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne                      1.680zł
§4120 - Składki na Fundusz Pracy                                         220zł
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                           3.000zł
§4260 - Zakup energii                                                            600zł
§4300 - Zakup usług pozostałych                                        6.500zł
§4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet                    1.000zł
§4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej             500zł
§4430 - Różne opłaty i składki                                          10.000zł
§4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych                                                             800zł

Dział 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA        505.000zł

rozdział 75403 - Jednostki terenowe Policji                                     2.000zł
§2570 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla

pozostałych jednostek sektora finansów
publicznych          2.000zł
w tym:

- Partycypowanie w kosztach funkcjonowania
Komisariatu Policji w Chojnie,          2.000zł

rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne                                  395.000zł
§2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom                                  72.350zł
w tym:

- Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej
w Chojnie z przeznaczeniem na zakup
średniego samochodu pożarniczego,                    72.350zł



11

§3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            45.000zł
w tym:

- Udział w akcjach ratowniczych,                          45.000zł
§4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników              50.766zł
§4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne                        3.034zł
§4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne                      9.400zł
§4120 - Składki na Fundusz Pracy                                      1.300zł
§4170 - Wynagrodzenia bezosobowe                                  8.000zł

w tym:
- Wynagrodzenie Komendanta OSP;          8.000zł

§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                         40.000zł
w tym:

- Zakup: materiałów, części zamiennych,
paliwa, środki BHP,                                             40.000zł

§4260 - Zakup energii                                                       18.000zł
w tym:

- Opłaty za dostawę energii elektrycznej,
cieplnej oraz wody,                                              18.000zł

§4270 - Zakup usług remontowych                                   65.000zł
w tym:

- Remonty remiz strażackich, naprawy
i remonty samochodów strażackich, naprawa
i konserwacja sprzętu i motopomp, remont remizy
w m. Brwice oraz remont OSP Jelenin,             65.000zł

§4280 - Zakup usług zdrowotnych                                      1.000zł
w tym:

- Badania lekarskie strażaków,                                 1.000zł
§4300 - Zakup usług pozostałych                                      18.000zł

w tym:
- Przeglądy techniczne samochodów strażackich,

wywóz nieczystości stałych i płynnych,
szkolenia strażaków,                                            18.000zł

§4410 - Podróże służbowe krajowe                                        500zł
§4430 - Różne opłaty i składki                                          10.800zł

w tym:
- Ubezpieczenia obowiązkowe strażaków,

ubezpieczenia AC i OC samochodów i remiz,
opłaty rejestrowe i inne,                                       10.800zł

§4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych                                                               1.850zł

§6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   50.000zł
w tym:

- „Remont garaży przy ulicy Kościuszki
z dojazdem”,                         50.000zł

rozdział 75414 - Obrona cywilna                                                      3.000zł
§4170 - Wynagrodzenia bezosobowe                                  1.500zł
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                              800zł
§4300 - Zakup usług pozostałych                                           200zł
§4410 - Podróże służbowe krajowe                                        500zł

rozdział 75416 - Straż Miejska                                                      105.000zł



12

§4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników              59.866zł
§4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne                        5.234zł
§4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne                    11.350zł
§4120 - Składki na Fundusz Pracy                                      1.550zł
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                         16.000zł
§4270 - Zakup usług remontowych                                     3.000zł
§4300 - Zakup usług pozostałych                                        3.000zł
§4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej,            800zł
§4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 700zł
§4410 - Podróże służbowe krajowe                                        500zł
§4430 - Różne opłaty i składki                                               900zł
§4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych                                                               1.600zł
§4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 500zł

Dział 756 - DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICHPOBOREM  80.000zł

rozdział 75647 - Pobór podatków, opłat i niepodatkowych
należności budżetowych                                      80.000zł

§4100 - Wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne             42.000zł
§4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne                         150zł
§4120 - Składki na Fundusz Pracy                                           50zł
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                              800zł
§4300 - Zakup usług pozostałych                                      37.000zł

Dział 757 - OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO          200.000zł

rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego      200.000zł

§4300 - Zakup usług pozostałych                                        5.000zł
§8070 - Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych

papierów wartościowych oraz od krajowych
pożyczek i kredytów                                          150.000zł
w tym:

- Odsetki od pożyczki z WFOŚ i GW
w Szczecinie,                                                       90.000zł

- Odsetki od pożyczki z NFOŚ i GW
w Warszawie,                                                       40.000zł

- Odsetki od kredytu w rachunku bieżącym,          20.000zł



13

§8079 - Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych
papierów wartościowych oraz od krajowych
pożyczek i kredytów                                            45.000zł
w tym:

- Odsetki od zaciągniętych pożyczek na
prefinansowanie programów i projektów
finansowych z udziałem środków
pochodzących z funduszy strukturalnych i
Funduszu Spójności, otrzymanych z budżetu
państwa,        45.000zł

Dział 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA                                300.780zł

rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe                                   300.780zł
§4810 - Rezerwy                                                             300.780zł

Dział 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE                    1.541.122zł

rozdział 80101 - Szkoły podstawowe                                            689.322zł
§2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom                                140.000zł
w tym:

- Dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej
prowadzonej przez Stowarzyszenie Rozwoju
Wsi Krajnik Górny i Okolic,                                140.00zł

§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia        20.000zł
w tym:

- Zakup materiałów przeznaczonych na
remonty placówek oświatowych,        20.000zł

§4270 - Zakup usług remontowych                                 130.000zł
w tym:

- Remonty placówek oświatowych,                      130.000zł
§6058 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179.527zł

w tym:
- „Przebudowa istniejącego budynku na salę

gimnastyczną z zapleczem w miejscowości
Grzybno”- pożyczka z budżetu państwa
„prefinansowanie”      179.527zł

§6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219.795zł
w tym:

- „Przebudowa istniejącego budynku na salę
gimnastyczną z zapleczem w miejscowości
Grzybno”- udział własny gminy,      219.795zł

rozdział 80104 - Przedszkola                                                        850.000zł
§2510 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu

budżetowego                                                      800.000zł
w tym:

- Dotacja dla Przedszkola Miejskiego
w Chojnie,                                                          800.000zł



14

§6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   50.000zł
w tym:

- „Odbudowa Przedszkola Miejskiego
w Chojnie”,        50.000zł

rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół                                 1.800zł
§4500 - Pozostałe wydatki na rzecz budżetów

jednostek samorządu terytorialnego                       1.800zł

Dział 851 - OCHRONA ZDROWIA                                    47.000zł

rozdział 85153 - Zwalczanie narkomanii                                          1.000zł
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                              500zł
§4300 - Zakup usług pozostałych                                           500zł

rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                         42.000zł
 §2310 - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania

bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego          1.000zł

§4170 - Wynagrodzenia bezosobowe        10.000zł
 §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia          8.000zł
 §4260 - Zakup energii                      2.000zł
 §4270 - Zakup usług remontowych        12.500zł
 §4300 - Zakup usług pozostałych          8.000zł
 §4410 - Podróże służbowe krajowe 500zł

rozdział 85195 - Pozostała działalność                                             4.000zł
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                           3.000zł
§4300 - Zakup usług pozostałych                                        1.000zł

Dział 852 - POMOC SPOŁECZNA                                   700.000zł

rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe                                       700.000zł
§3110 - Świadczenia społeczne                                       700.000zł

Dział 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA                    1.803.934zł

rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód                780.434zł
§4260 - Zakup energii                                                            500zł
§4270 - Zakup usług remontowych                                     6.000zł

w tym:
- Konserwacja i utrzymanie kanalizacji

deszczowej na terenie byłego lotniska,                  6.000zł
§4300 - Zakup usług pozostałych                                      12.500zł

w tym:
- Opłaty za pobór wody z studni ulicznych,

zdrojów ulicznych, hydrantów na cele
p. poż. i inne publiczne,                                        2.500zł



15

- Realizacja wieloletniego planu rozwoju
i modernizacji urządzeń wodociągowych
i sieci PUK Chojna – opracowanie dokumentacji
wymiany sieci azbestowo – cementowych dla
ulic: Warszawska, Poznańska, Paderewskiego,
Owocowa, Wyzwolenia, Czcibora, Bogusława,
Willowa,        10.000zł

§6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320.000zł
w tym:

- „Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Grzybno”,        50.000zł

- „Kontynuacja budowy kanalizacji sanitarnej
w kierunku do miejscowości Godków
Osiedle PKP”,      200.000zł

- „Budowa rurociągu tłocznego kanalizacji
sanitarnej oraz przepompowni do budynku
Szkoły Podstawowej w Krzymowie”,        70.000zł

§6058 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268.766zł
w tym:

- „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz
z przykanalikami w mieście Chojna”
– pożyczka z budżetu państwa
„prefinansowanie”,      268.766zł

§6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172.668zł
w tym:

- „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz
z przykanalikami w mieście Chojna”,
- udział własny gminy 172.668zł

rozdział 90002 - Gospodarka odpadami                                          40.000zł
§4300 - Zakup usług pozostałych                                      37.000zł

w tym:
- Przyjęcie i utylizacja wód opadowych

z dróg gminnych,                                                  18.000zł
- Zastępczy wywóz nieczystości oraz likwidacja

dzikich wysypisk śmieci,                                       5.000zł
- Opłata za wody opadowe na utwardzone

tereny gminne,                                                      14.000zł
§4430 - Różne opłaty i składki                                            3.000zł

w tym:
- Opłata za gospodarcze korzystanie

ze środowiska i wprowadzenie w nim zmian,
opłata za umieszczenie odpadów na składowisku
oraz  za czas ich składowania,                                3.000zł

rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi                                   335.500zł
§4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne                      3.000zł

w tym:
- Pochodne od umów zlecenia ( utrzymanie

czystości w Krajniku Dolnym  oraz akcja
zimowa Gmina Chojna),                                        3.000zł



16

§4120 - Składki na Fundusz Pracy                                         500zł
w tym:

- Pochodne od umów zlecenia (utrzymanie
czystości w Krajniku Dolnym oraz akcja
zimowa Gmina Chojna),                                           500zł

§4170 - Wynagrodzenia bezosobowe                                25.000zł
w tym:

- Umowy zlecenia:
- Utrzymanie czystości w Krajniku Dolnym,         15.000zł
- Akcja zimowa Gmina Chojna,                             10.000zł

§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                              500zł
§4300 - Zakup usług pozostałych                                    306.500zł

w tym:
- Akcja zimowa gmina,                                          16.000zł
- Akcja zimowa miasto,                                          30.000zł
- Wywóz nieczystości (Krajnik Dolny),                 15.000zł
- Oczyszczanie ulic w mieście,                             188.000zł
- Finansowanie selektywnej zbiórki odpadów,      20.000zł
- Wywóz nieczystości z koszy ulicznych

w sołectwach, terenach rekreacyjnych,
oczyszczanie przystanków i plaż,        14.000zł

- Utrzymanie czystości terenów wyznaczonych,    23.500zł
rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach         225.000zł

§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                           7.000zł
w tym:

- Zakup ławek parkowych,                                      7.000zł
§4300 - Zakup usług pozostałych                                    218.000zł

w tym:
- Utrzymanie zieleni miejskiej miasto

i lotnisko,                                                            200.000zł
- Konserwacja zieleni i cięcia sanitarne

wg inwentaryzacji: cięcia sanitarne na
terenach zabudowanych; wycinka drzew
(wiatrołomy),                                                        12.000zł

- Utrzymanie terenów przy nieruchomościach
niezabudowanych,                                                  6.000zł

rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg                          406.000zł
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia          1.000zł
§4260 - Zakup energii                                                     152.000zł

w tym:
- Energia elektryczna oświetlenia ulicznego,       152.000zł

§4270 - Zakup usług remontowych                                 253.000zł
w tym:

- Konserwacja oświetlenia ulicznego,                    98.500zł
- Budowa dodatkowych punktów świetlnych

(ul. Brzozowa, Orzechowa, Mętno, Narost,
Rurka, Bara),        26.000zł

- Wykonanie oświetlenia obiektów zabytkowych
i Skweru Jagiellońskiego,                    14.000zł

- Konserwacja oświetlenia ulicznego na lotnisku,   4.500zł



17

- Poprawa efektywności i jakości oświetlenia
ulicznego,                  110.000zł

rozdział 90020 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat produktowych                              2.000zł

§4300 - Zakup usług pozostałych                                        2.000zł
rozdział 90095 - Pozostała działalność                                           15.000zł

§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                              500zł
§4300 - Zakup usług pozostałych                                      14.500zł

w tym:
- Finansowanie kosztów wyłapywania

bezdomnych zwierząt ,                                         12.000zł
- Pozostałe usługi komunalne,                                  2.500zł

Dział 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO                                          1.900.000zł

rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby       1.306.000zł
§2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury                        450.000zł
w tym:

- Dotacja dla Chojeńskiego Domu Kultury,         450.000zł
§4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne             150zł
§4120 - Składki na Fundusz Pracy               50zł
§4170 - Wynagrodzenia bezosobowe          1.900zł
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                         10.000zł

w tym:
- Utrzymanie świetlic wiejskich,        10.000zł

§4260 - Zakup energii                                                       30.000zł
- Opłaty za energię elektryczna i wodę –

świetlice wiejskie,                    30.000zł
§4270 - Zakup usług remontowych                                   15.000zł

w tym:
- Remonty świetlic wiejskich,        15.000zł

§4300 - Zakup usług pozostałych                                      56.182zł
w tym:

- Spotkania rocznicowe i okolicznościowe,           50.000zł
§4430 - Różne opłaty i składki                                               500zł

w tym:
- Ubezpieczenie świetlic wiejskich,             500zł

§6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130.000zł
w tym:

- „Adaptacja budynku na świetlicę wiejską
w miejscowości Krzymów”,                  130.000zł

§6058 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   76.287zł
w tym:

- „Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej
w miejscowości Nawodna – pożyczka
z budżetu państwa „prefinansowanie”,            43.360zł

- „Remont i modernizacja pomieszczeń



18

świetlicy z przeznaczeniem na salę
komputerową – Godków Osiedle – pożyczka
z budżetu państwa „prefinansowanie”,         32.927zł

§6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   40.031zł
w tym:

- „Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej
w miejscowości Nawodna”
- udział własny gminy,        22.753zł

- „Remont i modernizacja pomieszczeń
świetlicy z przeznaczeniem na salę
komputerową – Godków Osiedle”
- udział własny gminy,        17.278zł

§6068 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych      371.864zł
w tym:

- „Doposażenie świetlic wiejskich szansą
na poprawę życia ludności wiejskiej poprzez
stworzenie szans rozwoju kulturalnego,
intelektualnego, kontaktów za społecznością
niemiecką, a przez to również rozwoju
gospodarczego regionu” – pożyczka z budżetu
państwa „prefinansowanie”,                           371.864zł

§6069 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych                  124.036zł
w tym:

- „Doposażenie świetlic wiejskich szansą
na poprawę życia ludności wiejskiej poprzez
stworzenie szans rozwoju kulturalnego,
intelektualnego, kontaktów za społecznością
niemiecką, a przez to również rozwoju
gospodarczego regionu” – udział
własny gminy,      124.036zł

rozdział 92116 - Biblioteki                                                            220.000zł
§2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury                        220.000zł
w tym:

- Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej
w Chojnie,                                                          220.000zł

rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami       361.000zł
§4170 - Wynagrodzenia bezosobowe                                     400zł
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                         10.000zł

w tym:
- Zakup materiałów – obiekty zabytkowe

i sakralne,                                10.000zł
§4270 - Zakup usług remontowych                                   55.000zł

w tym:
- Remonty obiektów zabytkowych i sakralnych,   55.000zł

§4300 - Zakup usług pozostałych                                        5.000zł
§4308 - Zakup usług pozostałych        52.478zł



19

w tym:
- „Rewitalizacja parku dworskiego w Naroście”

- dofinansowanie z budżetu Unii
Europejskiej        52.478zł

§4309 - Zakup usług pozostałych      109.122zł
w tym:

- „Rewitalizacja parku dworskiego w Naroście”
- udział własny gminy,      109.122zł

§6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129.000zł
w tym:

- „Adaptacja Bramy Barnkowskiej oraz
rewaloryzacja murów obronnych w
Chojnie                                                              129.000zł

rozdział 92195 - Pozostała działalność                                           13.000zł
§2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom                               2.000zł

§4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne                         150zł
§4120 - Składki na Fundusz Pracy                                           50zł
§4170 - Wynagrodzenia bezosobowe                                  1.500zł
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                           5.000zł
§4300 - Zakup usług pozostałych                                        4.300zł

Dział 926 - KULTURA FIZYCZNA I SPORT                 350.000zł

rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu    230.000zł
§2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom                                227.500zł

- Dofinansowanie klubów sportowych:
„Odra” Chojna,
„Sekwoja” Brwice,
„Sparta” Godków,
„ Hetman” Grzybno,
„ Grom” Krajnik Dolny,
„Klon” Krzymów,
„Chrobry” Lisie Pole,
„Relax” Chojna,
„Błękitni” Białęgi,
„Jeździecki Uczniowski Klub Sportowy” Stoki

§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                              500zł
§4300 - Zakup usług pozostałych                                        2.000zł

rozdział 92695 - Pozostała działalność                                         120.000zł
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                         40.000zł

w tym:
- Doposażenie placu zabaw w m. Mętno,                 5.000zł
- Wyposażenie placu zabaw przy

ul. Bol. Prusa w Chojnie,                                     20.000zł
- Uzupełnienie wyposażenia w sołectwach,           15.000zł



20

§4260 - Zakup energii                                                            500zł
§4270 - Zakup usług remontowych                                   12.500zł

w tym:
- Ogrodzenie placu zabaw ulica Barnkowo

oraz bieżące utrzymanie placów zabaw w
sołectwach,                                12.500zł

§4278 - Zakup usług remontowych        34.144zł
w tym:

- Podniesienie atrakcyjności infrastruktury
społecznej poprzez utworzenie placu zabaw
w miejscowości Godków”- pożyczka z
budżetu państwa „prefinansowanie”,                 7.296zł

- Podniesienie atrakcyjności infrastruktury
społecznej poprzez utworzenie placu zabaw
w miejscowości Jelenin”- pożyczka z
budżetu państwa „prefinansowanie”,                 7.308zł

- „Rozwój infrastruktury publicznej poprzez
utworzenie placu zabaw w miejscowości
Godków Osiedle” – pożyczka z budżetu
państwa „prefinansowanie”,                             12.232zł

- „Podniesienie atrakcyjności
infrastruktury społecznej poprzez
utworzenie placu zabaw
w miejscowości Krzymów”- pożyczka z
budżetu państwa „prefinansowanie”,                 7.308zł

§4279 - Zakup usług remontowych        14.356zł
w tym:

-  Podniesienie atrakcyjności infrastruktury
społecznej poprzez utworzenie placu zabaw
w miejscowości Godków”
- udział własny gminy,                      2.781zł

- Podniesienie atrakcyjności infrastruktury
społecznej poprzez utworzenie placu zabaw
w miejscowości Jelenin”
- udział własny gminy,          2.784zł

- „Rozwój infrastruktury publicznej poprzez
utworzenie placu zabaw w miejscowości
Godków Osiedle”
- udział własny gminy,          5.372zł

- „Podniesienie atrakcyjności
infrastruktury społecznej poprzez
utworzenie placu zabaw
w miejscowości Krzymów”
- udział własny gminy,          2.784zł



21

- Pozostałe koszty związane z obsługą
w/w projektów,             635zł

§4300 - Zakup usług pozostałych                                      18.500zł
w tym:

- Utrzymanie i remonty Ogródków
Jordanowskich i placów zabaw w
m. Chojna oraz w sołectwach.        18.500zł

RAZEM: 17.103.955zł


